Образец заполнения на официальном бланке  предприятия

	Директору
департамента по делам администрации
города Нефтеюганска
______________________

[bookmark: _GoBack][bookmark: Par440]
ЗАПРОС

 Прошу предоставить государственную услугу по уведомительной регистрации__________
_ коллективного договора общества с ограниченной ответственностью «Звезда»_______________
(полное наименование коллективного договора или соглашения, заключенного на территориальном уровне социального партнерства)

Дата подписания соглашения, или коллективного договора сторонами переговоров: коллективного договора общества с ограниченной ответственностью «Звезда» 25.06.2015_______
Наименование и правовой статус заявителя: Общество с ограниченной ответственностью_______ «Звезда»  в лице директора Иванова  Ивана_ Ивановича____________________________________
Почтовый адрес заявителя (по которому должен быть направлен ответ):
улица Строителей, д.16, город Нефтеюганск, Тюменская обл., ХМАО – Югра, 628309__________

Адрес электронной почты заявителя: zvezda@mail.ru__
Контактные номера телефонов заявителя: _тел. 22-77-16, факс 22-17-24______________________
Информация о второй стороне соглашения, или коллективного договора: _Первичная  профсоюзная организация общества с ограниченной ответственностью «Звезда» в лице  председателя_ первичной___ профсоюзной организации Петрова Петра Петровича (электрик), почтовый адрес ППО:  улица__ Строителей, д.16, город Нефтеюганск, Тюменская обл., ХМАО – Югра, 628309, _тел. 22-77-16, факс 22-17-24, адрес электронной почты: profsouz@mail.ru; количество работающих в организации  75__человека, отраслевая принадлежность организации: строительство_____________________________________________
(наименование, правовой статус, почтовый адрес, контактные номера телефонов, адрес электронной почты (при наличии), фамилия, имя, отчество, должность представителя, сведения о численности организаций, на которые распространяется действие соглашения, их отраслевая принадлежность, численность работающих в этих организациях)

Приложение:
1. Коллективный договор общества с ограниченной ответственностью «Звезда»  (подлинник) в 2 экз.
1. Коллективный договор общество с ограниченной ответственностью «Звезда»  в форме электронного документа.

_______26.06.2015____________
        (дата составления запроса)

Представитель заявителя:
______ Директор_______________               ___________               ______ Иванов И.И.__________
(должность, статус согласно   полномочиям)                   (подпись)                                (фамилия, имя, отчество)